[bookmark: DocNo]

关于公布湖州市人工智能助力教育教学改革试点培育学校名单的通知

各区县教育局、市属学校：
为全力推进人工智能赋能教育高质量发展，根据《关于转发浙江省教育厅办公室关于开展人工智能助力教育教学改革试点的通知》精神，我局组织开展了市级试点培育学校的评选认定工作。经各区县教育局推荐、学校路演答辩、专家评审遴选，最终确定浙江省湖州中学等15所学校为湖州市人工智能助力教育教学改革试点培育学校，培育期一年（2025年5月至2026年5月），现予以公布。

附件：湖州市人工智能助力教育教学改革试点培育学校名单

湖州市教育局
                         2025年5月8日
附件

湖州市人工智能助力教育教学改革
试点培育学校名单

浙江省湖州中学
湖州市第二中学
浙江信息工程学校
吴兴高级中学
湖州市爱山小学教育集团常溪小学
上海世外教育附属吴兴小学
湖州师范学院南浔附属小学
湖州师范学院南浔附属小学新城学校
湖州市南浔实验小学上合学校
德清县地理信息小镇中心学校
德清县实验学校
长兴县吕山乡中心小学
长兴县实验中学
安吉县第六小学
[bookmark: _GoBack]安吉县外国语学校

- 1 -

1

1

¹ØÓÚ¹«²¼ºþÖÝÊÐÈË¹¤ÖÇÄÜÖúÁ¦½ÌÓý½ÌÑ§¸Ä¸ï

ÊÔµãÅàÓýÑ§Ð£Ãûµ¥µÄÍ¨Öª

¸÷ÇøÏØ½ÌÓý¾Ö¡¢ÊÐÊôÑ§Ð££º

ÎªÈ«Á¦ÍÆ½øÈË¹¤ÖÇÄÜ¸³ÄÜ½ÌÓý¸ßÖÊÁ¿·¢Õ¹£¬¸ù¾Ý¡¶¹ØÓÚ

×ª·¢Õã½­Ê¡½ÌÓýÌü°ì¹«ÊÒ¹ØÓÚ¿ªÕ¹ÈË¹¤ÖÇÄÜÖúÁ¦½ÌÓý½ÌÑ§¸Ä

¸ïÊÔµãµÄÍ¨Öª¡·¾«Éñ£¬

ÎÒ¾Ö

×éÖ¯¿ªÕ¹ÁË

ÊÐ¼¶

ÊÔµãÅàÓýÑ§Ð£µÄ

ÆÀÑ¡ÈÏ¶¨¹¤×÷

¡£

¾­¸÷ÇøÏØ½ÌÓý¾ÖÍÆ¼ö¡¢Ñ§Ð£Â·ÑÝ´ð±ç¡¢×¨¼Ò

ÆÀÉóåàÑ¡

£¬

×îÖÕÈ·¶¨

Õã½­Ê¡ºþÖÝÖÐÑ§

µÈ

1

5

ËùÑ§Ð£ÎªºþÖÝÊÐÈË

¹¤ÖÇÄÜÖúÁ¦½ÌÓý½ÌÑ§¸Ä¸ïÊÔµãÅàÓýÑ§Ð££¬ÅàÓýÆÚÒ»Äê

£¨

2025

Äê

5

ÔÂÖÁ

2026

Äê

5

ÔÂ

£©

£¬ÏÖÓèÒÔ¹«²¼¡£

¸½¼þ£ººþÖÝÊÐÈË¹¤ÖÇÄÜÖúÁ¦½ÌÓý½ÌÑ§¸Ä¸ïÊÔµãÅàÓýÑ§Ð£

Ãûµ¥

ºþÖÝÊÐ½ÌÓý¾Ö

2025

Äê

5

ÔÂ

8

ÈÕ